

DAMODAR INDUSTRIES LIMITED

Date: December 07, 2016

To,
The Manager - CRD
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400001

Ref.: Script Code 521220

To,
National Stock Exchange of India Limited
The Corporate Relation Department,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block

Bandra - Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051

Script Name: DAMODARIND

Subject: Notice in respect of Transfer of Equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith copies of the Notice, in respect of transfer of Equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, published on December 7, 2016 in the following newspapers in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

- 1. The Free Press Journal in English
- 2. Nav Shakti in Marathi

Kindly take the same on record.

Thanking You

For Damodar Industries Limited

Subodh Kumar Soni Company Secretary

Encl: 1. Copy of Notice published in The Free Press Journal.

2. Copy of Notice published in Nav Shakti.

Regd. Office: A1 / 202, Centre Point, 243-A, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400 013.

Tel.: 91-22-6661 0301/2, 91-22-2300 1199 | Fax : 91-22-6661 0308

Factory : Survey No. 265 / 10 / 1, 2 & 3, Demni Road, Dadra Village, D. & N. H. (U. T.) - 396 230

Tel.: 0260-3253390

E-mail

: info@damodargroup.com | **Website** : www.damodargroup.com | **CIN** : L17110MH1987PLC045575

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | WEDNESDAY | DECEMBER 7, 2016



DAMODAR INDUSTRIES LIMITED

Reg. Off. A1/202, Centre Point, 243-A, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400013 Corporate Identity Number: L17110MH1987PLC045575 Tel: +91 022 6661 0301/2 • Fax: 022 6661 0308

• E-mail: cs@damodargroup.com • www.damodargroup.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Accounts)

Notice is hereby given to the Shareholders of the Damodar Industries Limited ("the Company") whose shares are required to be transferred to IEPF in accordance with the Sub-section (6) of Section 124 and Rule 6 (3) (a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"). As per provisions, all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more shall be transferred to IEPF.

The Company has transferred the unclaimed dividend for the financial year 2008-09 to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). Accordingly, the Company will be transferring the equity shares corresponding to dividend which remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years from the financial year 2008-09 to IEPF in accordance with Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.damodargroup.com. Shareholders are requested to refer to Company's website to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority/ Suspense Account including all benefits accruing on such shares, If any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned Shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate (s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account and upon such issue, the original share certificate (s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled.

Further, for shares held in dematerialized from liable to be transferred to IEPF Suspense Account, the Company will give necessary delivery instruction slips to Depository Participants to effect the transfer of such shares.

The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account.

Shareholders who have not claimed their dividend for a period of seven consecutive years, can write to the Company at the Registered Office or email at cs@damodargroup.com or our Registered Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., C-13, Pannalai Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (west), Mumbai-400 078, Tel. No. 022-25946970, E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in. for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividend lying with the Company before 5th January, 2017 or such other date as may be extended, failing which the relevant shares will be transferred to IEPF.

For Damodar industries Limited

Subodh Kumar Soni Company Secretary

Place: Mumbai

Date : 06.12.2016

NAVSHAKTI Dt. 07/12/2016



दामोदर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नी. कार्या. ए१/२०२, संटर पॉईट, २४३-ए, एम. एम. जोशी मार्ग,, लोकर परेल (पू.), मुंबई-४०००१३ कॉपोरेट आयडेन्टीटी नंबरएल१७११०एमएच१९८७गीएलसी०४५५७५ फोन: +९१-२२-६६६१०३०१/२ ● फॅक्स: ०२२-६६६१०३०८

● ई-मेल: cs@damodargroup.com ● www.damodargroup.com

भागधारकांना सूचना

(इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेन्स खात्यामध्ये कंपनीच्या सममागांचे हस्तांतरण)

इन्केस्टर एन्युकेशन औड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉगिटी (अकार्किटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर औड रिफंड) रूस २०१६ ('क्ल्स') च्या कलम १२४ च्या पोटकलम(६) आणि तियम ६(३) (ए) तुसार आवर्षगिएफकडे ज्यांचे शेअसं हस्तांतरित होणे आवश्यक आहे अशा वानादर इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('फंपनी') च्या भागधारकांना सुचना यादारे देण्यात वेते आहे, तरतुदीनुसार सात क्रमधार वर्षे किंवा अधिककारिता प्रदान न केलोल्या किंवा दावारहित लाभाशाच्या संदर्भातील सर्व शेअसं आवर्षगिएफकडे हस्तांतरित करण्यात वेतील.

कंपनीने इन्हेस्टर एन्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (''आयईपीएफ') वित्तीय वर्ष २००८-०९ करितार दावारिहेत लाभाश हस्तांतरित केला आहे, त्यानुसार कंपनी रूस्सनुसार आयईपीएफमध्ये वित्तीय वर्ष २००८-०९ पासून सात क्रमवार वर्षाच्या कालावधीकरिता प्रदान न केलेल्या किंवा दावारिहत लाभाशाशी संलग्न समभाग हस्तांतरित करणार आहे.

कंपनीने तिची वेबसाईट www.damodargroup.com आवर्डपीएफ सस्येन्स खाते हस्तांतरणाकरिता निवत शेअर्स आणि अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपत्रील अपलोड केला आहे. भागधारकांना आवर्डपीएफ सस्येन्स खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेले शेअर्स आणि ने धेतलेल्या लाभांशाचा तपशील पडताळणी करण्यासाठी कंपनीच्या वेबसाईटचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, काही असल्यास अशा शेअसंबरील उपार्वित सर्व लाभाशासह आयईपीएफ प्राधिकरण/सस्पेन्स खाल्यामध्ये हस्तांतरित शेअसं आणि दावारिहत लाभाश दोन्ही रुस्सद्वारे विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत मिळविण्यासाठी दावा करता गेर्टल

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आणि ज्यांचे शेअर्स आयर्डपीएफ सस्पेन्स खात्यानध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या सर्विष्ठित प्राग्यास्कांनी नाँद च्यांची की, कंपनी आयर्डपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्याऐवजी प्रतिहित्यी शेअर प्रमाणपत्र जारी करणार आहे आणि त्यानंतर त्याच्या नावे नाँदणीकृत मूळ शेअर प्रमाणपत्र आयोआप रह होईल.

पुढे आयर्षपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या डिमर्टीरअलाईण्ड अअसंकरिता कंपनी असे नेअसे हस्तांतर काण्यासाठी डिपॉझिटरी पार्टिसिपटस्ना आवश्यक डिलिक्हरी इन्ट्क्शन स्लिप रेणार आहे.

भागभारकांनी पुढे नींद घ्याची की, तिच्या वेबसाईटवर कंपनीने अपलोड केलेला तपशील हा आयईपीएफ सस्पेन्स खाल्यामध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनीट प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र

जारी करण्याच्या संदर्भात संदर्भ आणि पुरेशी सूचना मानण्यात यावी. ज्या भागधारकानी सात क्रमवाद वर्षाच्या कालावधीकरिता त्याच्या लाभांशाच्या दावा केलेला नाही ते ०५ जानेवारी २०१७ पूर्वी कंपनीकडे असलेल्या दावारित लाभांशाच्या वैध दावा करण्यासाठी आणि पुडील तपशिलाकरिता कंपनीच्या नींदणीकृत कार्यालयात किंवा ई—मेल ८क्ट@damodargroup.com येथे कंपनीला किंवा आमचे नींदणीकृत ट्रान्सफर एजंट, लिंक वन्टाईम इंडिया प्रा.लि., सी-१३, पम्नालाल सिल्क मिल्स कंपाकड, एल. बी. एस. मर्गा, आहुप (पश्चिम), मुंबई-४०० ७७८ फोन क्र. ०२२-२५९४६९७० ई—मेल: rnt.heipdesk@linkin-time.co.ln यांना लिह शकतात. कसूर केल्यास संबंधित शेअसं आयर्डपीएनमध्ये हस्तांतरित करण्यात येशील.

दामोदर इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

ठिकाणः मुंबई दिनांकः ०६.१२.२०१६ सही/-सुबोध कुमार सोनी कंपनी सविव